

CONTRATACIÓN

XMCR/rdi

Ref: PRODUCCIÓN ARDE LUCUS , exp 16/2017

Asunto: a-adx lotes 2 e 3



Concello de Lugo

EXCMO. CONCELLO DE LUGO **ANUNCIO DE ADJUDICACIÓN DE CONTRATO**

En cumprimento do disposto no artigo 151 do Real Decreto Legislativo 3/2011 de 14 de novembro polo que se aproba o Texto Refundido da Lei de Contratos do Sector Público faise público:

1.- Entidade adjudicadora.

- a) **Organismo:** Excmo. Concello de Lugo.
- b) **Dependencia que tramita o expediente:** Servizo de Contratación, Patrimonio e Fomento.
- c) **Número de expediente:** 16/2017
- d) **Dirección de Internet do perfil do contratante:** www.lugo.gal

2.- Obxecto do contrato.

- a) **Tipo de contrato:** Servizo
- b) **Descrición:** É obxecto destes contratos a prestación dun servizo de produción dos espectáculos, concertos e animación na rúa organizados polo Concello de Lugo nas festas de Arde Lucus
- c) **División por lotes:** Sí
LOTE 1: Escenarios, estruturas, gradas e elementos auxiliares.
LOTE 2: Producción espectáculos na praza de Santa María e explanada do Pavillón.
LOTE 3: Animación de rúa.
- d) **CPV :** CPV:92312100-2 Servizos artísticos de produtores de teatro, grupos de cantantes, bandas e orquestras.
- e) **Establecemento de acordo marco:** NON
- f) **Medio de publicación do anuncio de licitación:** BOP e perfil do contratante
- g) **Data de publicación do anuncio de licitación:** BOP de 25/05/2017

3.- Tramitación e procedemento.

- a) **Tramitación:** ordinaria
- b) **Procedemento:** aberto

4.- Valor estimado do contrato:

O prezo estimado para cada lote é de:

LOTE 1: 16.965,79 euros máis 21 % IVE 3.562,82 € que fai un total de 20.528,61 €

CONTRATACIÓN

XMCR/rdi

Ref: PRODUCCIÓN ARDE LUCUS , exp 16/2017

Asunto: a-adx lotes 2 e 3

LOTE 2: 11.800 euros máis 21 % IVE 2.478 € que fai un total de 14.278 €.

LOTE 3: 10.330 € máis o 21% de IVE 2.169 € que fai un total de 12.499 €.

5.- Orzamento base de licitación (primeira anualidade)

LOTE 1: 16.965,79 euros máis 21 % IVE 3.562,82 € que fai un total de 20.528,61 €

LOTE 2: 11.800 euros máis 21 % IVE 2.478 € que fai un total de 14.278 €.

LOTE 3: 10.330 € máis o 21% de IVE 2.169 € que fai un total de 12.499 €.

6.- Adjudicación do contrato lote 2

a) **Data:** 29/06/2017

b) **Contratista e N.I.F.:** A.S.A. -SON S.L.U con NIF: B27443662

c) **Importe da adjudicación:** 10.000 euros mais un 21% de IVE (2.100 euros), do que resulta un importe total de 12.100 euros, IVE INCLUIDO.

7.- Adjudicación do contrato lote 3

a) **Data:** 29/06/2017

b) **Contratista e N.I.F.:** ALENTI SOLUCIONES PARA EVENTOS S.L.U, con NIF: B27369909

c) **Importe da adjudicación:** 9.725 euros mais un 21% de IVE (2.042,25 euros), do que resulta un importe total de 11.767,25 euros, IVE INCLUIDO.

8.-Prazo no que debe procederse á formalización do contrato:

Non máis tarde dos quince días hábiles seguintes a aquel en que se reciba a notificación da adjudicación por parte dos licitadores.

Lugo, 29 de xuño de 2017.
A ALCALDESA
P.D. TENENTE-ALCALDE DA ÁREA

Asdo.: Ana Prieto Nieto.